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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670649 MAPELLI FRANCESCA1 CIRCOLO SCHERMA LECCO16/02/04

 620971 POZZI FEDERICA2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO05/03/95

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA3 CLUB SCHERMA VARESE27/04/06

 639761 MARGUCCIO ALICE4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/10/02

 683175 RIVA ARIANNA5 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/11/06

 655017 MORRETTA BEATRICE MARIA ALICE6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/03/03

 668247 ILARI ARIANNA7 BRIANZASCHERMA30/11/01

 671708 SECCHI GIULIA BENEDETTA8 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/06/03

 615394 MARINI GRETA9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/02/95

 669543 GERLI NOEMI LOLA10 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/12/07

 668582 MAUGERI MARINA11 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/07/04

 674390 CANTATORE ARIANNA12 CIRCOLO SCHERMA LECCO22/07/06

 699278 RAQUIN IRIS SIMONE JEANNE H13 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO01/12/05

 686041 BASCARAN AMALIA14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/10/06

 689043 GUIDO BENEDETTA15 SCHERMARCORE14/01/06

 698930 ILARI CAMILLA16 BRIANZASCHERMA17/12/03

 686797 DELLA PEDRINA ANNA17 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO05/05/03

 681670 MILANI EMMA18 LIBERTAS SALO BRESCIA03/04/07

 694410 LONGHI GAIA BEATRICE19 CIRCOLO SCHERMA LECCO15/08/07

 668580 MAUGERI ILARIA20 CIRCOLO SCHERMA LECCO06/03/06

 680767 FULLI GIULIA21 CLUB SCHERMA VARESE12/07/07
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 620971 POZZI FEDERICA MIGIR Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  1

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Qualificata 1,00  18  30  12 1  2

 670649 MAPELLI FRANCESCA LCCS Qualificata 0,83  16  28  12 3 3  3

 683175 RIVA ARIANNA LCCS Qualificata 0,67  10  25  15 4 4  3

 639761 MARGUCCIO ALICE MIGIR Qualificata 0,67  10  24  14 5 5  3

 655017 MORRETTA BEATRICE MARIA A MIGIR Qualificata 0,67  9  25  16 6 6  1

 615394 MARINI GRETA MIGIR Qualificata 0,67  8  26  18 7 7  1

 669543 GERLI NOEMI LOLA MIGIR Qualificata 0,67  8  24  16 8 8  2

 668247 ILARI ARIANNA MIBRI Qualificata 0,67  7  26  19 9 9  2

 671708 SECCHI GIULIA BENEDETTA MIGIR Qualificata 0,67  6  25  19 10 10  3

 668582 MAUGERI MARINA LCCS Qualificata 0,67  5  23  18 11 11  1

 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS Qualificata 0,50  1  24  23 12 12  2

 699278 RAQUIN IRIS SIMONE JEANN MIGIR Qualificata 0,33 -3  17  20 13 13  3

 686041 BASCARAN AMALIA MIGIR Qualificata 0,33 -5  20  25 14 14  2

 689043 GUIDO BENEDETTA MIARC Qualificata 0,33 -10  17  27 15 15  1

 698930 ILARI CAMILLA MIBRI Eliminata 0,33 -12  13  25 16 16  3

 686797 DELLA PEDRINA ANNA MIGIR Eliminata 0,17 -14  14  28 17 17  2

 681670 MILANI EMMA BSSAL Eliminata 0,17 -15  12  27 18 18  1

 694410 LONGHI GAIA BEATRICE LCCS Eliminata 0,17 -15  10  25 19 19  2

 668580 MAUGERI ILARIA LCCS Eliminata 0,00 -15  15  30 20 20  1

 680767 FULLI GIULIA VASCV Eliminata 0,00 -27  3  30 21 21  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 POZZI FEDERICA 620971 V V V V V V  1,000  18  30MIGIR

 2 MORRETTA BEATRICE MARIA ALICE 655017 1 V 4 V V V  0,670  9  25MIGIR

 3 MARINI GRETA 615394 3 3 V V V V  0,670  8  26MIGIR

 4 MAUGERI MARINA 668582 1 V 2 V V V  0,670  5  23LCCS

 5 MAUGERI ILARIA 668580 2 2 4 2 2 3  0,000 -15  15LCCS

 6 MILANI EMMA 681670 1 1 1 0 V 4  0,170 -15  12BSSAL

 7 GUIDO BENEDETTA 689043 4 0 1 2 V V  0,330 -10  17MIARC

 2Girone N.

 1 BASCARAN AMALIA 686041 1 V 3 V 3 3  0,330 -5  20MIGIR

 2 GERLI NOEMI LOLA 669543 V V V V 2 2  0,670  8  24MIGIR

 3 DELLA PEDRINA ANNA 686797 3 2 2 0 2 V  0,170 -14  14MIGIR

 4 CANTATORE ARIANNA 674390 V 3 V V 2 4  0,500  1  24LCCS

 5 LONGHI GAIA BEATRICE 694410 2 0 V 3 0 0  0,170 -15  10LCCS

 6 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 V V V V V V  1,000  18  30VASCV

 7 ILARI ARIANNA 668247 V V 3 V V 3  0,670  7  26MIBRI

 3Girone N.

 1 MARGUCCIO ALICE 639761 2 V 2 V V V  0,670  10  24MIGIR

 2 SECCHI GIULIA BENEDETTA 671708 V V 1 V 4 V  0,670  6  25MIGIR

 3 RAQUIN IRIS SIMONE JEANNE HERMIONE 699278 0 4 2 1 V V  0,330 -3  17MIGIR

 4 MAPELLI FRANCESCA 670649 V V V 3 V V  0,830  16  28LCCS

 5 RIVA ARIANNA 683175 2 3 V V V V  0,670  10  25LCCS

 6 ILARI CAMILLA 698930 1 V 0 1 1 V  0,330 -12  13MIBRI

 7 FULLI GIULIA 680767 1 0 0 1 0 1  0,000 -27  3VASCV
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

POZZI FEDERICA 05/03/95  620971 721 MIGIRSI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06  680105 732 VASCVSI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02  639761 753 MIGIRSI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04  670649 954 LCCSSI

ILARI ARIANNA 30/11/01  668247 1005 MIBRISI

MAUGERI MARINA 03/07/04  668582 1416 LCCSSI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06  674390 1547 LCCSSI

BASCARAN AMALIA 06/10/06  686041 1558 MIGIRSI

MAUGERI ILARIA 06/03/06  668580 1659 LCCSSI

SECCHI GIULIA BENEDETT 06/06/03  671708 18010 MIGIRSI

MORRETTA BEATRICE MARIA 03/03/03  655017 18111 MIGIRSI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07  669543 18212 MIGIRSI

RIVA ARIANNA 25/11/06  683175 18413 LCCSSI

MILANI EMMA 03/04/07  681670 19114 BSSALSI

ILARI CAMILLA 17/12/03  698930 19215 MIBRISI

DELLA PEDRINA ANNA 05/05/03  686797 9.99916 MIGIRSI

FULLI GIULIA 12/07/07  680767 9.99917 VASCVSI

GUIDO BENEDETTA 14/01/06  689043 9.99918 MIARCSI

LONGHI GAIA BEATRICE 15/08/07  694410 9.99919 LCCSSI

MARINI GRETA 22/02/95  615394 9.99920 MIGIRSI

RAQUIN IRIS SIMONE JEAN 01/12/05  699278 9.99921 MIGIRSI
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16:32Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MILANI EMMA 03/04/07 681670  191BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06 674390  154LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

LONGHI GAIA BEATRICE 15/08/07 694410  9.999SI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04 670649  95SI

MAUGERI ILARIA 06/03/06 668580  165SI

MAUGERI MARINA 03/07/04 668582  141SI

RIVA ARIANNA 25/11/06 683175  184SI

GUIDO BENEDETTA 14/01/06 689043  9.999MIARC-SCHERMARCORE SI

ILARI ARIANNA 30/11/01 668247  100MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ILARI CAMILLA 17/12/03 698930  192SI

BASCARAN AMALIA 06/10/06 686041  155MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DELLA PEDRINA ANNA 05/05/03 686797  9.999SI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07 669543  182SI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02 639761  75SI

MARINI GRETA 22/02/95 615394  9.999SI

MORRETTA BEATRICE MAR 03/03/03 655017  181SI

POZZI FEDERICA 05/03/95 620971  72SI

RAQUIN IRIS SIMONE JE 01/12/05 699278  9.999SI

SECCHI GIULIA BENEDE 06/06/03 671708  180SI

FULLI GIULIA 12/07/07 680767  9.999VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06 680105  73SI
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